РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15 февраля 2017 года.                     с. Шарагай                                           № 16-А

«О назначении лица за проведение проверок достоверности и                                           полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
Имущественного характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы, включенных в соответствующий перечень, сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера муниципальных служащих, замещающих указанные
должности, достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами при поступлении на муниципальную службу
Шарагайского муниципального образования

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Губернатора Иркутской области от 19.01.2017 N 7-уг "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральным законодательством", администрация Шарагайского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу Шарагайского муниципального образования ведущего специалиста администрации Шарагайского муниципального образования Заикину Ю.С.
2. Настоящее постановление опубликовать в  печатном средстве массовой информации населения  « Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

                                   Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                    В.И. Киселёв